
Usługi - 507149-2017

19/12/2017    S243    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Częstochowa: Usługi prania i czyszczenia na sucho

2017/S 243-507149

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
DAZ.26.090.2017

ul. Bialska 104/118
Częstochowa

42-200
Polska

Osoba do kontaktów: Grażyna Kukuła
Tel.: +48 343673674

E-mail: szp@data.pl
Faks: +48 343673674
Kod NUTS: PL224

Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalparkitka.com.pl

Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny
pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Numer referencyjny: DAZ.26.090.2017

II.1.2) Główny kod CPV
98310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z

dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

Usługi - 507149-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:507149-2017...

1 z 4 2017-12-19, 13:58



Sekcja IV: Procedura

2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ pn. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia.

3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 7 i nr 8 do SIWZ.

4. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
Główny kod CPV: 98310000-9 - usługi prania i czyszczenia na sucho.
Dodatkowe kody CPV:

98311000-6 - usługi odbierania prania.
98315000-4 - usługi prasowania.

98312000-3 - usługi czyszczenia wyrobów włókienniczych
Kat. CPC: 27.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 800 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z
dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ pn. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach

opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 7 i Nr 8 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania usługi / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Usługi - 507149-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:507149-2017...

2 z 4 2017-12-19, 13:58



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 205-423311

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:
Świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny
pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Konsorcjum firm: „Pralnia Wod-Chem” Mandryk Sp. jawna oraz Wodchem Rental Sp.

z o.o.
ul. Bojemskiego 3

Częstochowa
42-202

Polska
Kod NUTS: PL224

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Wodchem Rental Sp. z o.o.
ul. Piastowska 202

Częstochowa
42-200
Polska

Kod NUTS: PL224
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 800 000.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 910 010.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań

ul. Postępu 17A
Warszawa

02-676
Polska

Usługi - 507149-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:507149-2017...

3 z 4 2017-12-19, 13:58



VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań

ul. Postępu 17A
Warszawa

02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI

ustawy Prawo zamówień publicznych - „Środki ochrony prawnej”.
2. W odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy

wykonawcze do ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.:
a) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22.3.2010 r. w sprawie

regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz.
964);

b) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15.3.2010 r. w sprawie
wysokości oraz sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w

postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania (Dz.U. Nr 41 poz. 238).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A

Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2017

Usługi - 507149-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:507149-2017...

4 z 4 2017-12-19, 13:58


